

3. 分项报价表

项目名称：社区安保服务

单位：元/人/人民币

招标编号：310115123241107145051-15169688

| 序号 | 项目内容 | 数量 (工时) | 单位 | 含税单价 (单位：元/时) | 总价 (单位：元) | 备注 |
|-------------|---------------------|------------|----|------------------|--------------|-------|
| 1 | 高东地区安保服务 | 74880 | 小时 | 36.99 | 2769811.2 | |
| 2 | 杨园地区安保服务 | 92160 | 小时 | 36.99 | 3408998.4 | |
| 3 | 新高苑区域安保服务 | 36720 | 小时 | 36.99 | 1358272.8 | |
| 4 | 港区区域安保服务 | 51840 | 小时 | 36.90 | 1912896 | |
| 5 | 全区域安保服务 | 3780 | 小时 | 36.78 | 139028.4 | |
| 合计 | | 259380 | | | 9589006.8 | |
| 最终报价 | (含税价) 大写：玖佰伍拾捌万玖仟元整 | | | | 9589000 | 税率：6% |



投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海蓝盾保安服务有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。